

آغاز فرایند تزریق گاز و تولید محصول UF6 در فردو

سخنگوی دولت از دستور رییس جمهوری برای اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها خبر داد و گفت: فرایند تزریق گاز شروع شده و اولین محصول اورانیوم غنی شده UF6 به دست آمد. علی‌ریبی در گفت و گو با ایرنا به دستور رییس جمهوری برای تأمین اعتبار قانون اقدام راهبردی مجلس برای لغو تحریم‌ها خبر داد و گفت: هفته گذشته رییس جمهوری در نامه‌ای به معاون اول خود در خصوص تأمین بودجه بخشی از این قانون... صفحه ۲



تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.
سه‌شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۹ • ۲۱ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال هفتم • شماره ۳۰۵۳ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Tue 5 Jan 2021 • 8 page

رونق بازار نقره در پی گرانی طلا

رئیس اتحادیه طلا، جواهر و نقره تهران نقره را جزو فلزات قیمتی و ارزشمند بعد از پلاتین و طلا معرفی کرد و گفت: با توجه به پایین تر بودن قیمت مصنوعات نقره نسبت به طلا، این فلز بازار مورد استقبال قرار گرفته و بازار نقره با رونق نسبی خوبی مواجه است. ابراهیم محمدولی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: از سالیان پیش نیز مردم برای نقره احترام خاصی قائل بوده‌اند و خوشبختانه امروزه نیز نقره مورد توجه قرار گرفته است و این فلز را در جایگاه... صفحه ۳



یا پول بگیرید یا مسکن بخرید جزئیات خریدخانه در بورس اعلام شد

بزرگ‌ترین چالش پیش روی سامانه جامع تجارت چیست؟

دود موازی کاری در چشم مصرف‌کنندگان

گروه صنعت و تجارت: «هدف ما از راه‌اندازی سامانه جامع تجارت این است که جلوی سوءاستفاده‌ها گرفته شود و فعالیت‌های اقتصادی کاملاً شفاف شود.» این‌ها بخشی از جملاتی است که حسن روحانی رییس جمهوری ایران، ۴۵ روز پیش از این و در هجدهمین جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات (دولت الکترونیک) و هم‌زمان با بهره‌برداری از مرحله اول و مهم سامانه جامع تجارت مطرح کرد. کمتر از دو ماه از بیان این جملات توسط اولین مقام اجرایی کشور می‌گذرد... صفحه ۶

گزارش ویژه

آنچه درباره مته‌مردان دیف اول آلودگی هوا باید بدانید در دسری به نام "مازوت"



مردم بازنده بازی‌های ارزی

تجارت از پیامدهای تصویب دلار ۱۷۵۰۰ تومانی در کمیسیون تلفیق گزارش می‌دهد

رئیس‌گروه قضاییه در گفت‌وگو با شبکه‌های اجتماعی تصریح کرد:

شیخ‌خاطر مزی در برخورد با فساد نداریم

- بیگیری پرونده ترور حاج قاسم را رها نمی‌کنیم
- ناباید اجازه داد کارخانه یا کارگاهی تعطیل شود



سرمقاله

رونمایی از تصمیم تورم زای مجلس

کوروش شرفشاهی
روزنامه نگار



از روزی که مجلس یازدهم با شعار انقلابی‌گری و مقابله با گرانی توانست رای مردم را به دست بیاورد، تا امروز که ۷ ماه می‌گذرد، به نظر می‌رسد تناسب خاصی میان شمارها و برنامه‌های انجام شده از سوی نمایندگان وجود ندارد و به عقیده منتقدان هیچ دستور خاصی از نمایندگان این دوره از مجلس شاهد نبودیم. منتقدان مجلس یازدهم... ادامه در همین صفحه

یادداشت

نابودی پس از حماقت آمریکا

محمد صالح جوکار
نماینده سبز در مجلس شورای اسلامی



پس از آنکه انتخابات آمریکا پایان یافت و ترامپ توانست برای دومین بار رییس‌جمهور این کشور شود، شاهد تحولات رژیم آمریکا در روزهای آخر ریاست جمهوری ترامپ هستیم. این اقدامات کاملاً نمایانگر حماقت ترامپ است و قطعاً بازنده این اقدامات آمریکایی‌ها خواهند بود. چرا که هر اقدام احتمالی از سوی آمریکا پایان خارج از اراده آن‌ها دارد چرا که حرف آخر را جمهوری اسلامی ایران... ادامه در همین صفحه

جزئیات توقیف کشتی کره جنوبی در خلیج فارس

نیروی دریایی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:



جنوبی توسط نیروی دریایی سپاه نیروی دریایی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شناور نفتکش کره جنوبی با نام تجاری هانکوک کیمچی صبح دیروز به دلیل نقض پروتکل‌های زیست‌محیطی توسط نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس متوقف شد. در اطلاعیه نیروی دریایی سپاه آمده است: «این شناور از میدا بندر الجبیل عربستان سعودی عازم بمبئی هند بود که در خلیج فارس به دلیل نقض بیابایی قوانین زیست‌محیطی دریایی توقیف شد.»

رونمایی از تصمیم تورم‌زای مجلس

تلفیق، ارز ۱۷۵۰۰ تومانی را بیرون بیاورند. از همان ابتدا که این عدد مطرح شد، انتقادهای بسیاری مطرح شد. کارشناسان اقتصادی که در بسیاری از موارد منتقد دولت روحانی بوده و هستند، بدون در نظر گرفتن بازی‌های جناحی هشدار می‌دهند که افزایش ۳۰۰ درصدی نرخ ارز دولتی مقدمات افزایش مجدد قیمت‌ها را فراهم خواهد کرد. اقتصاددانان حتی به ارز ۱۷۵۰۰ تومانی که دولت پیشنهاد کرده و با رشد ۵۲ درصدی مواجه می‌شد نیز انتقاد داشتند. از سوی دیگر رئیس کل بانک مرکزی نیز گفته بود که تعیین نرخ ۱۷۵۰۰ تومان به‌عنوان هر دلار و رسمیت دادن به این نرخ تسهیر ارز در بودجه با توجه به توقیفات اخیر در صدور نفت و فرآورده‌های نفتی و خشکی کردن تحریم‌های جاری از یک طرف و نیز روند تحولات و احتمال کاهش تحریم‌ها در سال آتی از طرف دیگر، به‌صالح اقتصاد کشور نمی‌دانم. عبدالناصر همتی اظهار بود نکته‌ای که باید توجه موضوع تأثیر آن بر رشد پایه پولی است، ممکن است در ظاهر این اقدام با کم کردن از میزان صادرات نفت موجب تراز دخال بودجه بشود ولی بر اساس تجربه کشور و رابطه مالی دولت و بانک مرکزی، تأثیر آن در نقدینگی را نمی‌توان نادیده گرفت. نگاهی به اظهارات موافقان و مخالفان این واقعیت را نشان می‌دهد که مردم در بازی‌های جناحی مجلس و دولت زیر فشار قرار می‌گیرند و تاوان سیاست‌آزمون و خطایی که سال‌هاست در مجلس و دولت‌ها اتفاق افتاده را مردم خواهند پرداخت. اشکال بزرگی که اکنون مشاهده می‌شود، این است که مجلس عزم خود را برای اجرای برنامه‌های خود جزم کرده و ممکن است چنانچه به خواسته خود نرسد، با استفاده از ابزار استیضاح در پی رسیدن به خواسته‌های خود و زیر فشار قرار دادن دولت‌مردان باشد.

نابودی پس از حماقت آمریکا

جوبی ایران بیرو این جنایت دست‌نچاه شده‌اند. بنا بر این آمریکا تلاش می‌کند تا یک اقدام پیش‌دستانه داشته باشند تا اتفاقی برای ایران رخ ندهد که این خود نشان از بیم و هراس آمریکایی‌ها از ایران دارد. آمریکاییان نکته را نمی‌دانند که اگر قرار باشد انتقامی گرفته شود همیشه در قالب جنگ نیست لذا این انتقام آنچنان

ادامه از همین صفحه... خواهد زد. البته آمریکا به خوبی می‌داند که در منطقه غرب آسیا نفوذی ندارد و آمریکایی‌ها آنقدر آسیب‌پذیر هستند که هر گونه حماقت آن‌ها می‌تواند موجب نابودی‌شان شود. آنچه باعث تحولات اخیر شده این است که آمریکایی‌ها بیرو سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و هر گونه انتقام

نوبت‌اول

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

«تأمین ۶۰۰۰ عدد باکسی پالت پلاستیکی لیفتراک خور»

وزارت کشور در نظر دارد مناقصه «تأمین ۶۰۰۰ عدد باکسی پالت پلاستیکی لیفتراک خور» را به شرح شماره ۲۰۹۹۰۰۰۱۳۰۰۰۰۳۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار

م- الف ۳۲۲۷

نوبت دوم

آگهی مزایده فروش ضایعات فلزی و اموال اسقاطی

شماره ۹۹/۱

ردیف	شرح
۱	نام دستگاه مزایده‌گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان
۲	نشانی دستگاه مزایده‌گزار: استان گیلان - بندرانزلی، خیابان شهید مصطفی خمینی، ساختمان اداری، کدپستی: ۹۵۶۶۵-۴۳۱۵۶ تلفن: قسمت اموال و انبار ۴۴۹۹۲۳۹۸-۰۱۳ کارشناس اموال ۴۴۹۹۲۳۷۵-۰۱۳
۳	موضوع مزایده: فروش ضایعات فلزی و اموال اسقاطی به طور تقریبی به شرح جدول زیر ۱- اموال اسقاطی: ۷۶۵ قلم ۲- آهن آلات ضایعاتی: ۶۵۰۰۰ کیلو گرم ۳- آلومینیوم ضایعاتی: ۳۰۰۰ کیلو گرم ۴- حلب ضایعاتی: ۵۰۰ ورق ۵- پلاستیک ضایعاتی: ۱۰۰۰ کیلوگرم
۴	تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد توسط مزایده‌گران و تاریخ بارگذاری اسناد در سامانه: از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۱۰/۱۵ لغایت ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۱۰/۲۴
۴-۲	بارگذاری اسناد توسط مزایده‌گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) از ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۹۹/۱۰/۲۴ لغایت ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۶
۵	نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مزایده: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه‌های مزایده‌گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده، در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تلفن: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
۶	نحوه تحویل (بارگذاری) اسناد مزایده توسط مزایده‌گران: کلیه اسناد مزایده باید توسط مزایده‌گران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران (مندرج در بند ۵ آگهی) بارگذاری گردد.
۷	ودیهه شرکت در مزایده: معادل ۱۰٪ مبلغ پایه به مبلغ ۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که باید نسبت به واریز نقدی به حساب شماره ۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵/۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵ و یا شماره شبا ۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵/۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵ نزد بانک مرکزی در وجه تنخواه گردان اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، اقدام و فیش واریزی را در سامانه بارگذاری و اصل فیش بانکی به صورت فیزیکی به دبیرخانه دستگاه مزایده‌گزار واقع در طبقه همکف ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۲ آگهی (با اخذ رسید) تحویل گردد.
۸	تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مزایده‌گران: روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۱۱/۰۶ راس ساعت ۱۳:۳۰ در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۲ آگهی
۹	بازدید حضوری موضوع مزایده: جهت بازدید از اقلام موضوع مزایده، مزایده‌گران محترم باید در یکی از روزهای یکشنبه ۹۹/۱۰/۲۱ لغایت سه‌شنبه ۹۹/۱۰/۲۳ و از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳ عصر به ساختمان اداری جدید - طبقه دوم - قسمت اموال و انبار مراجعه نمایند.

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان